KONTROLY JEHO POUŽITIA 

1. KSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi na obdobie od 01.01.2023 do 31.03.2023 

poskytnúť preddavkovo finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby 

v  domove sociálnych služieb pre 8 fyzických osôb vo výške 3 268,56 € 

(slovom: tritisícdvestošesťdesiatosem eur päťdesiatšesť centov). 

2. KSK sa zaväzuje uzatvoriť dodatok k zmluve o zmene výšky finančného príspevku na prevádzku 

najneskôr do 31.03.2023 tak, že výška príspevku sa stanoví od 01.01.2023, po prepočítaní výšky 

finančného príspevku na prevádzku pre rok 2023.